Выписка из приказа № _______

по сш. №3 им.М.Нурбаева от «_____» ___________________ 2021 г.

В связи с проведением внутришкольного конкурса «Учитель года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Провести внутришкольный конкурс «Учитель года -2021» до 10 марта  2021 года.

2. Создать комиссию из 7 членов:

1. Залимканов К.К.                        председатель комиссии, завуч

2. Тыныбекова К.                    зам. председателя комиссии

3. Кочконбаева С.О.                     учительница начальных классов

4. Кимсанова Г.                            учительница  кыргызского языка

5. Айткурманова Ж.М.                учительница  английского  языка

6. Аширова И.Б.                           учительница  русского языка

7. Жумабаева Ж.А.                      учительница  начальных классов

3.  Составить план мероприятий и график проведения.

4. Разработать критерии по проведению конкурса «Учитель года»

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе (Залимканов К.) заместителя директора по учебно-
воспитательной работе начальных классов (Тыныбекова К.).

                 Основание:    Решение педсовета от  «_____» ______________________ 2021 г.

                  Директор школы:  ____________________ Сайдакматов А.Н.